
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

Партизанского городского округа 

 

 

Приказ 

 

 

       №  1                                                                               от 10 января 2022 г. 

 

Об организации  работы  школьного спортивного клуба 
 

 

 

На основании  материалов, представленных общим собранием   

школьного спортивного клуба МБОУ «СОШ № 3» ПГО «Азбука спорта» с 

целью организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-

оздоровительной работы в образовательном учреждении во внеурочное 

время 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.  Назначить руководителем клуба «Азбука спорта» Габдульбарову 

Ольгу Викторовну – заместителя  директора по воспитательной работе. 
2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с  «11 »  января 

2022г. в соответствии с Уставом   МБОУ « СОШ № 3» ПГО. 
 
 

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба: 
- Габдульбарова Ольга Викторовна – заместитель директора по 

воспитательной работе; 

- Любавина Наталья Валентиновна - учитель физической культуры; 

- Двали Инга Тристановна - учитель начальных классов; 

- Козлов Никита, обучающийся 10 класса; 

- Лысая Полина, обучающаяся 10 класса; 

- Козлов Евгений Сергеевич, член родительского комитета 10 класса; 

- Сапрыкин Дмитрий Алексеевич, член родительского комитета 8  «В» 

класса. 

  
   4. Утвердить   эмблему, девиз Школьного Спортивного Клуба «Азбука 

спорта»    

 
5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе. 

 
6. Утвердить  план работы ШСК. 



 
 8.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между 

общеобразовательными учреждениями города в течение учебного года. 

 
9. Контроль   исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Габдульбарову Ольгу Викторовну. 

 

 

 

 

   Директор МБОУ «СОШ № 3» ПГО                                Е.В.Юрьева 

 


